Baliabide Orokorrak
Recursos Generales

Mungiako Udal Euskaltegian irakasleen
lanboltsa osatzeko antolatu dan
prozesurako izena emon daben eskatzaile
onartuen eta baztertuen behin-behineko

zerrena onartzea

2017ko uztailaren 21ean Ekonomia eta
emondako

Finantza Arloko Zinegotziak
Ebazpenaren bidez, zera ezartzen dau:

Lehenengoa: hautagaiek akatsak
zuzentzeko  egindako  eskariak eta
erreklamazinoak onartzea eta hutsak ofizioz
zuzentze; eta ondokoak prozesuan
onartzea:

MUNGIA

UDALA

Aprobacion de la relacién provisional de
aspirantes admitidos y exciuidos en el proceso
para la creacién de una bolsa de trabajo de
Profesores y Profesoras en el Euskaltegi

municipal de Mungia

Mediante Resolucibn dictada por el Concejal
Delegado del Area Econdmica y Finanzas el 21 de

julio de 2017, se adoptd el siguiente acuerdo:

Primero: Estimar las solicitudes de subsanacién de
errores y reclamaciones presentados por los
siguientes aspirantes, y corregir de oficio los
errores detectados, admitiendo en el proceso:

NAN / DNI

11911935-M

14610410-M

16043377-A

16043680-F

30616526-F

45669145-T

78904907-A

79000946-V

Bigarrena: Erakunde honek Udal
Euskaltegian irakasleen lan-poltsa sortzeko
antolatu dauen prozesuan izena emon
daben eskatzaile onartuen eta baztertuen
behin-betikc zerrenda onartzea eta
argitaratzea. lkusi eranskina.

Segundo: Aprobar y publicar la relacién definitiva
de personas admitidas y excluidas en el proceso
selectivo convocado para la creacién de una bolsa
de trabajo de Profesor/a de Euskera en el
Euskaltegi municipal de Mungia, que figura en el
anexo.

Mungia, 2017ko uztailaren 24an
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ERANSKINA / ANEXO

NMUNGIA

UDALA

Behin-betiko Onartuen Zerrenda / Lista definitiva personas admitidas

NAN / DNI

11911780-B

11911835-M

11912139-W

11917037-R

14263851-X

14583212-Q

14608433-N

14610410-M

14613394-E

15386752-M

16030134-P

16041299-H

16043377-A

16043680-F

16044337-C

16045327-K

16047213-K

16073300-A

16090486-P

20168506-)

20222077V

20222284-V

22727143-5

22731563-L

22731809-N

29031743-Q

30588850-T

30592888-}

30609627-P

30616526-F

30619369-K

30622329-2

30647472-H

30666631-H

30668925-N

30677725-A

44172495-Y

44327906-Y

44347232-N

45626479-E

45665648-E

45667459-Q

45669145-T




Baliabide Orokorrak
Recursos Generales

45947276-S

45948622-G . |

45950980-Q

72317068-P

72317412-F.

72319363-A

72392501-R

78865541-)

78897439-X

78899545-T

78904025-H

- 78904907-A

78906742-K

78911396-Y

78914539-K

78922572-G

78946713-H

78958262-K

79000946-V

NMUNGIA

UDALA

Behin-betiko Baztertuen Zerrenda / Lista definitiva de personas excluidas

NAN / DNI

16069451-H

30554291-X

30607543-v

30619599-K

44173810-X

45750833-5

72319019-G

78869998-P

78904768-W

78939362-G




